
COPIA

Comune di UGENTO 
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 29 DEL 04/04/2023 PROT. 

OGGETTO: CHIUSURA ANTICIPATA DEGLI UFFICI COMUNALI AL PUBBLICO 
PER IL GIORNO MERCOLEDI` 5 APRILE 2023

IL SINDACO

RICHIAMATO l'art. 50 comma 7 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000;

AL FINE DI permettere ai dipendenti comunali di partecipare alle esequie del povero Ing. Marco 
Pisanello che si terranno a Taviano alle ore 12:00 di giorno 5 Aprile 2023;

RITENUTO opportuno anticipare alle ore 11:00 la chiusura al pubblico degli uffici comunali;

DISPONE

Per i motivi citati in premessa,
1. Per il solo giorno del 5 Aprile 2023, di anticipare la chiusura al pubblico deli uffici comunali 

alle ore 11:00 anzichè alle ore 12:00;
2. Di assicurare comunque le funzioni ed I servizi di Stato Civile e di Polizia Municipale;
3. Di disporre la massima divulgazione del presente Decreto presso gli uffici comunali, oltre 

che la sua pubblicazione sulla sezione notizie del sito istituzionale.

Lì 04/04/2023 
                                                

                                       IL SINDACO
                                    f.to CHIGA Salvatore

 Decreto n. 29 del  04/04/2023   -  pag. 1 di 2



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 656

Su conforme attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia del presente decreto è stato 
pubblicato all'albo pretorio on-line il giorno  04/04/2023 e vi rimarrà per  15 giorni consecutivi ai 
sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 04/04/2023

IL MESSO COMUNALE
f.to ____________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, del 
D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è 
rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Ugento.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Ugento, 04/04/2023
______________________

 Decreto n. 29 del  04/04/2023   -  pag. 2 di 2


